
Jos tunne olisi
moottori...
Joillekin veneily on harrastus. Toisille se on elinehto. Tämä

on niille toisille. Niille, joille seikkailu ei ole mielihalu vaan

tarve. 80 hv muuttaa voiman runoudeksi ja viikonloput

muistoiksi.

Jokainen muotoilun vivahde sulavasta imujärjestelmästä ja

 ksusta pakojärjestelmästä mikropiiriohjauksen hiljaiseen

tarkkuuteen on viritetty tuottamaan enemmän kuin pelkkää

liikettä. Tuloksena on yhteys. Yhteys sinun, veneesi ja

avoveden välillä.

Se on puhtaampi, ystävällisempi ja huolella valmistettu, ja se

on todiste siitä, että voima ja rauha voivat olla rinnakkain. Kun

hiljennät moottorin ja ajelehdit hiljaisuudessa, tunnet silti

sen, tuon huminan, joka kertoo jostain ihmeellisestä, aivan

pinnan alla.

Tyylikäs muotoilu
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Tunne voima, tunne vapaus.
Se on rakennettu liikkumaan yhtenä kanssasi, ja se liukuu liikkeelle eloisalla kiihtyvyydellä ja sellaisella

itsevarmuudella, joka saa jokaisen matkan tuntumaan syvällä sielussasi. Yamahan hienostunut 4-tahtinen

rakenne tarjoaa puhdasta ja tasaista tehoa, jahtasitpa sitten horisonttia tai vain ajelehdit vuoroveden

mukana.

16-venttiilinen SOHC-moottori ja monipisteinen EFI toimivat yhdessä, jotta jokainen kaasun painallus olisi

silkkisen pehmeä. Tunnet sen tavasta, jolla se nousee, reagoi ja asettuu; se muistuttaa enemmän tanssia

kuin ajamista. Se on hallintaa ilman ärjymistä. Se on kuin ihailevaa kuiskausta.

Kun käytössäsi ovat PrimeStart™, tehokas vaihtovirtalaturi ja intuitiiviset digitaaliset mittarit, olet aina

tehtäväsi tasolla, vaikka vesi yrittäisikin heikentää arvovaltaasi. Tällainen luotettavuus rohkaisee, rauhoittaa

ja innoittaa tutkimaan aina vielä yhden lahden lisää.
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16-venttiilinen SOHC-moottori

Suunniteltu reagoimaan. 16-venttiilinen

SOHC-moottori tarjoaa terävän

kiihtyvyyden ja vaivattoman keskialueen,

joka tuntuu aivan kuin vene olisi yhtäkkiä

oppinut hyvät käytöstavat.

Suuri yksittäinen kaasuläppä

Yksi venttiili, täydellinen tyyneys.

Pulssiohjattu ilmavirta syöttää kaikkia

neljää sylinteriä tasaisesti, joten moottori

hengittää tasaisesti ja kaasukäsi tuntuu

tyydyttävästi kytkeytyneeltä.

Digitaaliset verkkomittarit

Tiedät kaiken yhdellä silmäyksellä. Nopeus,

trimmi, tunnit, taloudellisuus, jopa

hienovaraiset asiat, joista puhutaan vain

venesatamassa. Selkeät tiedot tarkoittavat

varmempia valintoja ja sujuvampia päiviä

aamun liikkeellelähdöstä aina

auringonlaskussa lipumiseen.

Helppo moottorin kierrosluvun
säätö uistelua varten

Napauta, napauta, täydellinen tahti.

Säädä nopeutta 50 kierroksen välein

rauhallista uistelua, lempeää

jokityöskentelyä tai satamasta varaamasi

pöydän hienovaraista lähestymistä varten.

Laaja-alainen sähkötrimmi ja -
kippaus

Oli kyseessä sitten tyyni aamu tai

tuulinen iltapäivä, peukalon painallus

määrittää kulmasi, terävöittää

kiihdytyksen ja nostaa sinut plaaniin

pikaisesti. Ajattele sitä

mukavuusvalitsimena sekä nopeutta että

rauhallisuutta varten.

Y-COP-kaukoajonestojärjestelmä
ja älyavain

Sinun perämoottorisi, sinun ehdoillasi.

Yamahan Y-COP-ajonestojärjestelmä

lukitsee moottorin napin painalluksella,

mikä lisää huomaamatonta turvallisuutta

ilman lisävaivaa. Ajattele auton tyylistä

mukavuutta ja veneen tasoista

mielenrauhaa.
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Dimensions

Overall length 803 mm
Overall width 488 mm
Steering angle 35 degrees each direction
Overall height L: 1622 mm, X: 1749 mm
Engine transom height L: 516 mm, X: 643 mm
Dry weight 162 kg - 166 kg

Engine

Ignition / advance system TCI
Engine oil capacity 3.2 L / 3.0 L (with / without oil  lter replacement)
Compression ratio 10.0 : 1
Alternator 35 A (battery charging: 21 A)
Lubrication system Wet sump
Bore x stroke 81.0 × 88.9 mm
Engine type 16-Valve, SOHC, In-line 4 cylinders
Displacement 1832 cm³
Fuel induction system Fuel injection
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